ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 4 августа 2023 г. № 323

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимсилу постановления

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 8 апреля 2015 г. № 100

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства

РеспубликиДагестан от 8 апреля 2015 г. № 100 «Об утверждении Порядка

приема лиц в физкультурно-спортивные организации, созданные

Республикой Дагестан или муниципальными образованиями Республики

Дагестан и осуществляющие спортивную подготовку» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2015, № 7, ст. 376).

тлравлениеП
делопроизводства

№1

едатель Правительства

спублики Дагестан А. Абдулмуслимов